
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HOÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định  số 748/QĐ-UBND ngày 29/3/2021 của UBND huyện 

Nông Cống về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026  xãVạn Hoà; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026thuộc xã Vạn Hoà. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Ủy ban bầu cử xã, các tổ chức phụ trách 

bầu cử và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBBC huyện (để báo cáo); 

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã; 

- Các ban bầu cử HĐND cấp xã; 

- UBBC xã; 

- Ủy ban MTTQVN xã; 

- Các đoàn thể xã; 

- Các thôn; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VẠN HOÀ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số: 193/QĐ- UBND Vạn Hoà, Ngày 29 tháng 3 năm 2021 



DANH SÁCH 

Các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV  

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 
(Kèm theo Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 29/3/2021của UBND xã Vạn Hoà) 

 

STT Tên khu vực bỏ phiếu Thôn, cơ quan, đơn vị 

1 Đơn vị bầu cử số 1: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 1 Thôn Tân Dân 

2 Đơn vị bầu cử số 2: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 2 Thôn Đồng Lương, Thôn Cẩm 

3 Đơn vị bầu cử số 3: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 3 Thôn Ngọc Bản 

4 Đơn vị bầu cử số 4: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 4 Thôn Đồng Thanh 

5 Đơn vị bầu cử số 5: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 5 Thôn Đồng Thọ 

6 Đơn vị bầu cử số 6: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 6 Thôn Vạn Thọ 

7 Đơn vị bầu cử số 7: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 7 Thôn Thanh Ban, Trường Mầm non, 

Trường Tiểu học, Trường THCS và Trạm 

y tế 

  


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T16:31:04+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T10:14:34+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T10:14:56+0700




